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Materac piankowy Baby
Classic

Pris 73 Euro

Tilgængelighed Tilgængelig

Leveringstid 10 arbejdsdage

Producent FDM

Produktbeskrivelse

Materac piankowy Baby Classic
Bazę tego materaca stanowi pianka poliuretanowa T25. TO materiał cieszący się podwyższoną odpornością i wytrzymałością.
Z całą pewnością będzie służyła Twojej rodzinie przez kilka lat. Pianka poliuretanowa zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza
wewnątrz materaca a to sprawia, że nie musisz martwić się o powstałe grzyby czy pleśń. 
Materac piankowy Baby Classic został dodatkowo pokryty warstwą perforowanego lateksu, który w perfekcyjny sposób
dopasowuje się do kształtu ciała dziecka co zwiększa komfort spania. Lateks, który został wykorzystany w tym materacu
posiada właściwości antyseptyczne, które dodatkowo chronią materac przed powstawaniem grzybów i pleśni. 

Materac Baby Care Aloe posiada certyfikat OEKO-TEX® w klasie I produktów dla niemowląt do lat 3. 

Mocne strony materaca Baby Classic:
-Odporność na pleśń i grzyby, 
-Wysoka wytrzymałość.
-Doskonała cyrkulacja powietrza wewnątrz materaca, 
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Lateks 

Lateks jest materiałem antyalergicznym. Zapobiega rozwojowi pleśni, roztoczy i grzybów. Jest niezwykle elastyczny i odporny
na zużycie. Takie cechy sprawiają, że powłoka lateksowa dodana do materaca gwarantuje jego długie użytkowanie przez wiele
lat. Warstwa perforowanego lateksu sprawia, że materac doskonale dostosowuje się do ciała i gwarantuje wentylację podczas
snu. Za każdym razem, gdy dziecko się obraca lub przesuwa, warstwa lateksu ulega ściskaniu i rozprężaniu, w wyniku czego
kanaliki wewnętrzne transportują powietrze. 

Pianka poliuretanowa
Odporna na odkształcenia pianka, która stanowi wypełnienie materaca. Pozwala na swobodną wymianę powietrza w materacu
co zapobiega powstawaniu grzybów czy pleśni. Odporna na odkształcenia. 

Specyfikacja:
Twardość: H2 średnio miękki, H3 średnio twardy, 

genereret i programmet shopGold



 

Grubość: 8 cm, 
Rodzaje materaców: Piankowe, lateksowe.

Skład:
Perforowany lateks: 2 cm, 
Pianka poliuretanowa T25: 5 cm, 
Pokrowiec: 1 cm. 

Produktet har ekstra muligheder:

Mål på børnemadrasser: 60 x 120 cm , 70 x 120 cm , 70 x 140 cm , 70 x 160 cm , 80 x 160 cm , 80 x 180 cm , 80 x 190 cm
, 80 x 200 cm , 90 x 160 cm , 90 x 180 cm , 90 x 190 cm , 90 x 200 cm
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